
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ DƯƠNG HOÀ 

 

Số:  77 /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc 

 

Dương Hòa, ngày  17  tháng 10 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Công bố ngày bầu cử, tên Tổ bầu cử và địa điểm  

Bầu cử Trưởng thôn, nhiệm kỳ 2022 - 2025 

  

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ DƯƠNG HÒA 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật 

Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Pháp lệnh số 34/2007/PL-UBTVQH11 ngày 20 tháng 4 năm 2007 của 

Ủy ban thường vụ Quốc hội quy định thực hiện dân chủ ở xã, phường, thị trấn; 

Căn cứ Nghị quyết Liên tịch số 09/2008/NQLT-CP-UBTWMTTQVN giữa 

Chính phủ và UBTWMTTQVN ngày 17/4/2008 hướng dẫn thi hành điều 11, 14, 16, 

22 và Điều 26 của Pháp lệnh thực hiện dân chủ ở xã, phường, thị trấn; 

Thực hiện Thông tư số 04/2012/TT-BNV, ngày 31/8/2012 của Bộ Nội vụ hướng 

dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố; 

Căn cứ Kế hoạch số 45/KH-UBND ngày 17 tháng 10 năm 2022 của UBND xã 

về việc tổ chức Hội nghị bầu cử chức danh Trưởng thôn nhiệm kỳ 2022 - 2025; 

Xét đề nghị của Văn phòng UBND xã, sau khi thống nhất với Ban thường trực 

UBMTTQVN xã. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố Ngày bầu cử, tên Tổ bầu cử và Địa điểm bầu cử Trưởng thôn, 

nhiệm kỳ 2022 - 2025 như sau: 

 

Số 

TT 
Thôn 

Ngày 

bầu cử 

(Lúc 8 giờ) 

Tên 

Tổ bầu cử 

Địa điểm tổ chức 

bầu cử 

1 Hạ 12/11/2022 Tổ bầu cử Số 01 Nhà họp thôn Hạ 

2 Buồng Tằm 12/11/2022 Tổ bầu cử Số 02 Nhà họp thôn Buồng Tằm 

3 Hộ 12/11/2022 Tổ bầu cử Số 03 Nhà họp thôn Hộ 

4 Thanh Vân 12/11/2022 Tổ bầu cử Số 04 Nhà họp thôn Thanh Vân 

5 Thôn Khe Sòng 12/11/2022 Tổ bầu cử Số 05 Nhà họp thôn Khe Sòng 



2 

 

 2 

Điều 2. Căn cứ Quyết định này, Ban chỉ đạo thực hiện công tác bầu cử chỉ đạo 

các thôn phối hợp với các ban, ngành, đoàn thể ở xã và thôn, các đồng chí cán bộ phụ 

trách thôn, trưởng thôn, các Tổ bầu cử xây dựng kế hoạch chi tiết để triển khai thực 

hiện công tác bầu cử tại các thôn đảm bảo theo đúng kế hoạch của xã và các quy định 

của pháp luật. 

Điều 3. Văn phòng UBND xã, Ban chỉ đạo công tác bầu cử trưởng thôn, các 

ban ngành, đoàn thể liên quan, trưởng thôn và Tổ bầu cử tại các thôn chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- TVĐU, TT.HĐND (b/c); 

- UBMTTQVN và các đoàn thể xã (p/h); 

- Thàng viên BCĐ, Tổ giúp việc (t/h); 

- BTCB, Trưởng thôn và Trưởng BCTMT 05 thôn (biết); 

- Lưu VT. 

TM ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 
Lê Văn Thức 

 


		2022-10-20T11:48:03+0700




